
お 客 さ ま 各 位 

 令和 8年 2月 2日 

 

 
「手数料」改定のお知らせ 

  

平素より大東京信用組合をお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では、令和 8 年 4 月 1 日（水）より下記の手数料を改定させて 

いただくこととなりました。 

 本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店舗までお問い合せ 

くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．個人データ開示手数料【取引明細（取引履歴）】 

 【改定後】 【改定前】 

請  求  単  位 １口座ごと １件ごと 

 

手数料 

５年未満 １か月ごと 

２２０円 

５５０円 

５年以上１０年以下 １，１００円 

１０年超  ２，２００円 

請 求 可 能 期 間 １０年以内 制限なし 

 

なお、当組合では、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上

に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

 


